２０２１年９月２１日

各 位

「人事異動･機構改革のお知らせ」 プレスリリース

一部訂正について

会社名：  株式会社丸井グループ

代表者名： 代表取締役社長 青井 浩

（コード番号 8252 東証第１部）

問い合わせ先：    広報室 斉藤 篤志

03-5343-0101

 ２０２１年９月１６日に発表したプレスリリースに関して、記載内容を一部訂正

いたします。計３箇所です。

■訂正箇所

１ページ目上段

２ページ目中段

２ページ目下段

誤：㈱tsumiki 証券ＣＥＯ   →   正：tsumiki 証券㈱ＣＥＯ

ＮＥＷＳ ＲＥＬＥＡＳＥ

  株式会社 丸井グループ 総務部広報室
   〒164-8701 東京都中野区中野４丁目３番２号 電話 (03)3384-0101 (大代表) FAX (03)5343-6615

人事異動･機構改革のお知らせ

下記のとおり、人事異動・機構改革を行いますので、お知らせいたします。

記

【会社名】 丸井グループ

【発令日】 １０月1日

●人事異動  ※役職名で社名の記載がないものは「㈱丸井グループ」の役職名です

［取締役・執行役員］

【新 職】 【旧 職】

上席執行役員ＣＤＯ 経営企画部長 兼カスタマー

サクセス部長、共創投資担当

執行役員ＣＤＯ 経営企画部長 兼カスタマーサク

セス部長

相田 昭一

執行役員 ｔｓｕｍｉｋｉ証券㈱ＣＥＯ 上席執行役員 共創投資部長  青木 正久

［部長級］

【新 職】 【旧 職】

共創投資部長   新原 一雄

【会社名】 エポスカード

【発令日】 １０月1日

●人事異動  ※役職名で社名の記載がないものは「㈱エポスカード」の役職名です

［取締役・監査役］

【新 職】 【旧 職】

常務取締役 兼共創推進部長 常務取締役 大倉 伸夫

㈱ｏｋｏｓフィンテック商品開発事業部長 取締役フィンテック事業本部長 兼㈱ｏｋｏｓフィン

テック商品開発事業部長

城所 宏政

２０２１年 ９月１６日

株式会社丸井グループ

- 2 -

［部長級］

【新 職】 【旧 職】

営業本部副本部長 兼営業本部提携事業２部長 営業本部副本部長  浅見 哲嗣

フィンテック事業本部長  営業本部提携事業２部長 兼共創推進部長 山口 敦史

【会社名】 丸 井

【発令日】 １０月1日

●人事異動  ※役職名で社名の記載がないものは「㈱丸井」の役職名です

［部長級］

〈営業店〉

【新 職】 【旧 職】

なんばマルイ店長 大宮マルイ店長 戸田 篤樹

町田店店長 ｔｓｕｍｉｋｉ証券㈱ＣＥＯ 寒竹 明日美

大宮マルイ店長 池袋マルイ店長 高橋 雄一

㈱マルイファシリティーズ監査役 町田店店長 水谷 昌平

 なんばマルイ店長 浜田 泰広

●機構改革

・ リーシング部を開発プランニング部に改称する

【丸井グループ関連会社 役員・部長】

【発令日】 １０月1日

●人事異動

［取締役・監査役］

【新 職】 【旧 職】

㈱マルイファシリティーズ監査役 ㈱丸井町田店店長 水谷 昌平

 ㈱マルイファシリティーズ監査役 津野 三千代

ｔｓｕｍｉｋｉ証券㈱ＣＥＯ 兼㈱丸井グループ執行役員  ㈱丸井グループ上席執行役員 共創投資部長  青木 正久

- 3 -

［部長級］

【新 職】 【旧 職】

㈱ｏｋｏｓフィンテック商品開発事業部長 ㈱ｏｋｏｓフィンテック商品開発事業部長 兼㈱エポス

カード取締役フィンテック事業本部長

城所 宏政

以 上